Vinculação: Processo Administrativo nº 075/2024 – PMJF/PI 
Fundamento: Parecer Jurídico (Legitimidade do ato) 
Motivação: Atender necessidade administrativa inadiável 
Credor: Empresa A SAMPAIO & CIA LTDA (CNPJ nº 06.839.369/0001-79) 
Valor/Devido: R$ 19.784,01 (Dezenove mil, setecentos e oitenta e quatro reais e um centavo) 
Informações: UL/SAF – PMJF/PI – UL/SAF – (Chalé) – E-mail: ulsafpmjf2@gmail.com Fone: (86) 97400-6369